
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/419/2018 

RADY MIASTA LUBAWA 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie zmiany regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

i wypłacania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz innych 

składników wynagrodzenia, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.), art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 967, z późn. zm.) Rada Miasta Lubawa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określający wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania i wypłacania 

nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz innych składników 

wynagrodzenia, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXVII/216/ 2009 Rady Miasta Lubawa z dnia  

30 kwietnia 2009r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 

przyznawania i wypłacania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz 

innych składników wynagrodzenia, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 74, poz. 1233), zmienionej 

uchwałą Nr XIII/102/ 2015 Rady Miasta Lubawa z dnia 26 listopada 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. z dnia 

21.12.2015r., poz. 5118) oraz uchwałą NR XXXIV/286 Rady Miasta Lubawa z dnia 27 lipca 2017 r.. (Dz. Urz. 

Woj. Warm-Maz. z dnia 3.08.2017r., poz. 3311), wprowadza się następujące zmiany: 

§ 8. ust. 4 pkt. 3 otrzymują brzmienie: 

„§ 8. 4. Dodatek motywacyjny: 

3) dla dyrektora szkoły - nie może być niższy niż 10 % jego wynagrodzenia zasadniczego i wyższy niż 

80 % jego wynagrodzenia zasadniczego.”. 

§ 11. ust. 1, pkt. 1) otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. Wysokość dodatku funkcyjnego dla nauczycieli, o których mowa w § 10 ust. 1 ustala się 

w sposób następujący: 

dyrektor szkoły - 20 % do 90 % jego wynagrodzenia zasadniczego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Wchodzi w życie od 1 listopada 2018 roku.  

 

Przewodniczący Rady  

Jan Sarnowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 31 października 2018 r.

Poz. 4676


		2018-10-31T12:22:16+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




